51] AIAAKTIKH EBAOMAAA /15

Anuoaolo

I.LE.K. Aapioxg

TuAua 1 MPOTPAMMA KATAPTIZHS kai TTOPOUCIOAOYIO ekmraideutiov POINOMQPINOY EZAMHNOY 2016 2016 B’} #07/10/2016 - 15/2/2017 #
Acutépa, 7 NoéBpiog 2016 ( AZ®AAEIAZ A') ZTEAEXOZ AZO®DAAEIAZ MPOZOMON KAI YIIOAOMON A' EEAMHNO
IZXYEI TA
AeuTépx Tpitn TeTdkpTn TMéutTn TMoxpaokevn
A/A MAGHMATA EKMAIAEYTEZ 7/11/2016 Yrrovoaon 8/11/2016 Yrrovoaon 9/11/2016 Yrrovouon 10/11/2016 Yrrovoaon 11/11/2016 Yrrovoaon
1[2]3[4]5av VPO T T3] 4 | 5 [av] "ovPoen 23] 4[5 av ypaen 23|45 [av| "N 4[5 Jav| ' "ovPoen
1 | YTIEINH KAI AZOAAEIA
STHN EPFAZIA [20] YOANTH EAENH 0|06
EMATFTEAMATIKH
AEONTOAOTIA - EPFAZIAKEZ
2 IXESEIE & NMPOZQMIKH KAKABAZ
MOIOTHTA[ 20 ] AHMHTPIOZ o
3 | MEPIBAAAONTIKH AFQrH XOYAIAPAS
[20] AHMHTPIOS ©
4 | NPQTEZ BOHOEIE: [10 ]
MANANA ANAPIANH €]
MAMANTQNH
E|E
5 | MPQTEZ BOHOEIEE [2E ] AIKATEPINH
MANANA ANAPIANH E|E
6 | EFKAHMATOAOTIA [20 POYZKAZ
[20] NIKOAAOZ 0|06
;| EIZArQrH 1o AIKAIO TPAMMATA
[20] NIKOAETA 0|06
g | ATOMIKA KAI KOINONIKA TZIBAPAZ
AIKAIQMATA [ 20 ] IQANNHZ [ORKC)
9 TOYPIZMOZ [ 20 ] AOMIMA EYAITEAIA 0|0
APXONTHE
10 | IPAKTIKH EOAPMOTH XTHN rEQPIIOS E E|E
EIAIKOTHTA [3E | MAMNANIKOAAKOS
rEQPTIOs E E|E
QPEr | 25

http://iek-lamias.fth.sch.gr
E-MAIL: ieklamias@sch.gr

To TTapatrdvw TTPOYPAPPa ITTOPEi va HeTaBANBET avaAoya PE TIG KABNUEPIVES
avaykeg Tou |.E.K.kal va gupAnpwOEei atrd TuXOV TTapaITAOEIG EKTTAIBEUTWV .

AvamAnpwoeig

QPEX

A/A| HMEPOMHNIA EKMNAIAEYTHZ/PIA
AIGOYZA
AIAGEZH AMO A/NZH
A/OMIAZ EKM/ZHZ N. POYZKAZ NIKOAAOZ ,ME10, KOINQNIOAOIOZ. ANO®AZH: ®.Amog/7784/4-10-2016

DOIQTIAAZTIA 2 QPEX

mpo

QPEZ MAOHMATQN

-1
1n wpa

15:20-16:05
16:10-16:55

17:05-17:50
17:55-18:40
18:45-19:30

19:35-20:20
20:25-21:10

2n wpa
3n wpa
4n wpa

5n wpa
6n wpa

NAMIA

HAIAY MNOTZIKAX

7 NoéuBplog 2016




81 AIAAKTIKH EBAOMAAA /18

Anuoaotlo

I.E.K. Axuiog

TuRpa 2 NMPOrPAMMA KATAPTISHS kai TrAPOUGCIOAGYIO ekmmaideutiov ®OINOMQPINOY EZAMHNOY 2016 2016 B’} #07/10/2016 - 15/2/2017 #
Aeutépa, 7 NoépuBplog 2016 ( BPEQOKOMIA: A' ) BOHGOZ BPEQ)ONH"'OKOMQN A'EEAMHNO
IZXYEITIA
AeuTépa Tpitn TetdpTn TéutrTn Topoiakevn
A/A MAGHMATA EKMAIAEYTEZ 7/11/2016 YTrovoaor 8/11/2016 YTrovoaor 9/11/2016 YTrovpaor 10/11/2016 YTrovoaor 11/11/2016 NI
123 [a5fav]| ™ T 23] 4[5 [av]| "ovPe® 23] 4]5 av] "ovPeM 23| 4[5 [av| TP T2 3 [4]5 Jav] "oYPeen
1 | FENIKH WYXOAOrIA [20] | KOYTPH I®IFENEIA olo
MAIAAMQrikH
2 NHNIAMQrikH [20] KOYPTH ZOH oo
EZEAIKTIKH WYXOAOrIA
3 KOYTPH IDIFENEIA
[20] 0|06
KOYPTH ZQH ElE
4 TEXNIKA [2E]
®APMAKH
AIKATEPINH E|E
5 MOYZIKOKINHTIKH ArQrH{ BAAXOIANNH
[10] EAENH-MAPIA (e}
BAAXOIANNH
6 MOYZIKOKINHTIKH ArQri{ EAENH-MAPIA E
[1E] KQNZTANTINOY
AIKATEPINH E
ZAPANTH
7 ZTOIXEIA YTIEINHZ [20]
AGANAZIA Q|06
8 ZTOIXEIA BPEQOKOMIAZ MMAOYPOYNH
[20] ANTIFONH )
KOYTZOAEAOY
9 MAIAIKH AOIFOTEXNIA [20] MAPIA oloe
MAMANIKOAAOY
BAZIAIKH E|E|E
IQANNIAOY-MAPIA-
10 | MPAKTIKH AZKHEH [4E] | mapeirnon 7/41/2016-
ZIQTA HAIANA E|E|E
MMEAOTAOY
EYOPOXYNH E[E|E
QPEX 31
To TTapatrdvw TTPOYPAPa ITTOPEi va HeTaBANBEi avaAoya PE TIG KaBNUEPIVEG
avaykeg Tou |.E.K.kal va gupAnpwOei atrd TuXOV TTapaITAOEIG EKTTAIBEUTWV . QPEX MAOHMATQN AAMIA 7 NoéuBplog 2016

http://iek-lamias.fth.sch.gr
E-MAIL: ieklamias@sch.gr

AvamAnpwoeig

QPEX

A/A| HMEPOMHNIA EKMAIAEYTHZ/PIA
AIOOYZA
AIAGEZH AMO A/NZH
A/OMIAZ EKI/ZHE N. KOYTZOAEAOY MAPIA ME02, ®INOAOTOZ. AMO®AZH: ®.ATrog/7784/4-10-2016
OOIQTIAAZTIA 2 QPEE

mpo

QPA -1 : ENAP=H 15:20

-1 15:20-16:05
1n wpa 16:10-16:55
17:05-17:50
17:55-18:40
18:45-19:30
19:35-20:20
20:25-21:10

2n wpa
3n wpa
4n wpa
5n wpa
6n wpa

HAIAY MNOTZIKAX




81 AIAAKTIKH EBAOMAAA /18

NMPOrPAMMA KATAPTIZHS ka1 TTOPOUCIOASYIO ekmaideutiov ®OINOMQPINOY EZAMHNOY 2016 2016 B}

Anuoaotlo

I.E.K. Axuiog

# 07/10/2016 - 15/2/2017 #

mpo

TpApa 3
Aeurépa, 7 NoguBpiog 2016 ( AIAITOAOTIAZ A') STEAEXOZ AIATPO®HZ KAI AIAITOAOFIAZ A°EZAMHNO
IZXYEITIA
AevTépa Tpitn TetdpTn TéutrTn TMopookevn
A/A MAGHMATA EKMAIAEYTEZ 7/11/2016 YTrovoaor 8/11/2016 YTrovoaor 9/11/2016 N 10/11/2016 YTTovoooh 11/11/2016 YTTovoooh
112345 av] ™ 2T 23] 4[5 [av] "ovPe® 23] 4]5 [av] "oveee 23] 4[5 [av| TP ITT T2 3 [ 4] 5 av] "ovPeen
1 EIAIKA OEMATA ®YZIKHZ AATANH SODIA
[10] (©)
2 FENIKH XHMEIA [ 30 MAMAEYOYMIOY
[30] MAPIA 0|66
3 |APXEZ AIATPOQHE 1 11 [ TZIPOTIANNH
20] ®OTEINH 0|06
TZTPOTTANNH
4 | APXEZ AIATPOOHII, IT OOTEINH E|E
[2E] PA®TOMOYAQY
MAPIA E|E
5 MOPIAKH BIOAOTIA KAI ANAZTAZIOY
FENETIKH [ 20 ] AHMHTPA ©
®PAMKOZ
6 ANATOMIA[ 20 ] AHMHTPIOS [} KS)
OYEIONO ° ®PATKOZ
i YZIOAOTIA[20] AHMHTPIOZ 0|06
8 MAMNAEY®YMIOY
ANAAYTIKH XHMEIA [20 | MAPIA CAKC)
9 NOZOAOIIA[10]
MANANA ANAPIANH ©
PA®TOMOYAQY
10 NPAKTIKH EGAPMOIH MAPIA E|E|E
ITHN EIAIKOTHTA[3E] | T2IPOTIANNH
OQTEINH E|E|E
QPEX 25
To TTapatrdvw TTPOYPAPa ITTOPEi va HeTAaBANBET avaAoya Pe TIG KABNUEPIVEG NAMIA 7 NoéuBpiog 2016
avaykeg Tou |.E.K.kal va gupAnpwOei atrd TuXOV TTapaITAoEIG EKTTAIBEUTWV .
http://iek-lamias.fth.sch.gr QPEXZ MAGHMATQN
E-MAIL: ieklamias@sch.gr
AvaTTANpWOEIG -1 15:20-16:05
A/A| HMEPOMHNIA EKMAIAEYTHZ/PIA QPEZ 1n wpa 16:10-16:55
AIOOYZA 2n wpa 17:05-17:50 HAIAZ MMNOTZIKAZ
3n wpa 17:55-18:40
4n wpa 18:45-19:30
5n wpa 19:35-20:20
6n wpa 20:25-21:10
AIAGEZH AIMTO A/NXH
A/OMIAZ EKIM/ZHZ N. AATANH ZO®IA NE04-01 ,®YZIKOZ. ANO®AZH: ®.Atrow/7784/4-10-2016
DOIQTIAAZ A 1 QPA



Anuoolo |LE.K. Axpixg

8n AIAAKTIKH EBAOMAAA /15
MPOrPAMMA KATAPTIZHZ ka1 TTOPOUCIOAGYIO skmraideutiov POINOMQPINOY EZAMHNOY 2016 2016 B’} # 07/10/2016 - 15/2/2017 #

TuAua 4
Beutépa, 7 NoéyBpiog 2016 | ( KOMMQTIKHZ A" ) TEXNIKOX  KOMMQTIKHZ TEXNHZ A’ EEAMHNO
IZXYEITIA
AevTépa Tpitn TeT&pTn TéuTTn TMapaokevn
MAGHMATA EKMNAIAEYTEZ 7/11/2016 NI 8/11/2016 YTrovoaor 9/11/2016 YTrovpaor 10/11/2016 YTrovoaor 11/11/2016 NI
12 s a5fav] ™ 1T 23] 4[5 [av| "W T2 325 av] ™ 12345 [av| " T2 3 [2a]5 Jav| "OYP®"
TEXNOAOTIA TKIPAEMH
KOMMQTIKHE [10] FEQPTIA €]
NAXH XPYZOYAA E
IXEAIO EIAIKOTHTAZ [1E]
'KIOAE ZTYAIANH E
YTIEINH-NPOAHWH ZAPANTH
ATYXHMATQN [10] AGANASIA o
FENIKH KAl EOAPMOEMENH
ANATOMIA - OYZIOAOTIA [10 ] ZYKIOTH 2QTHPIA €]
AEPMATOAOrIA [10]
MANANA ANAPIANH| O
'KIPAEMH
FEQPTIA E|E|E|E E|E|E|E
MPAKTIKEE ASKHSEIZ | MAMAAGANAZIA ElelelE ElelelE
KOMMQTIKHE [ 12E |
FKIOAE ZTYAIANH
MAXH XPYZOYAA
MPAKTIKH EOAPMOrH | TKIOAE ZTYAIANH E|E|E
ITHN EIAIKOTHTA [3E] NAXH XPYSOYAA
E|E|E
QPEX 36
To mapatrdvw TTPdypappa PTTopei va peTaBANBEi avaAoya pe TIG KaBNEPIVEG
avaykeg Tou |.E.K.kal va oupAnpwBei atrd Tuxov TTOPAITAOEIG EKTTAIOEUTWV . QPEXZ MAGHMATQN NAMIA 7 NoéuBpiog 2016
http://iek-lamias.fth.sch.gr
E-MAIL: ieklamias@sch.gr AvarrAnpwoeig -1 15:20-16:05
A/A| HMEPOMHNIA EKMNAIAEYTHZ/PIA QPEX 1n wpa 16:10-16:55
2n wpa 17:05-17:50
AIOOYZA 3n wpa 17:55-18:40 HAIAZ MMNOTZIKAZ
4n wpa 18:45-19:30
5n wpa 19:35-20:20

6n wpa 20:25-21:10

mpo



Anuoolo |LE.K. Aaxpixg

8n AIAAKTIKH EBAOMAAA /15
MPOrPAMMA KATAPTIZHZ ka1 TTOPOUCIOAGYIO skmraideutiov POINOMQPINOY EZAMHNOY 2016 2016 B’} # 07/10/2016 - 15/2/2017 #

TuAua 5
Bevrépa, 7 NotuBpiog 2016 (NOZHAEYTIKHZ A) BOHOOXZ NOZHAEYTIKHE FENIKHE NOZHAEIAZ A'ESAMHNOY
IZXYEITIA
AevTépx Tpitn TeTdkpTn TMéuttn TMxpaokevn
MAGHMATA EKMAIAEYTEZ 7/11/2016 Yroveaon 8/11/2016 Yroveaon 9/11/2016 YTTOVDU®H 10/11/2016 Yrovoaon 11/11/2016 Yroveaon
T2 3 a5 ov] ™ T T 2[3] 45 [av] "N T2 3 a5 av] ™ 172345 [av| "Y' T2 3 2[5 Jav]| "OYP®"
TZOKANOZ
NOZHAEYTIKH 1,Il [40] CEQPFIOS olo ole
TZOKANOZ
E|E|E|E
NOZHAEYTIKH 1,1l [4E] rEQPTIO2
MAYAETZH ZO®IA EIE|E|E
NMPQTEZ BOHGEIEZ [ 10] | MAYAETZH ZO®IA o
KAPATIANNHZ
NPQTEE BOHOEIES [ 2E] XPHTOZ EIE
TZAAHMA
APCYPOYAA
MMNETZIOZ
ANATOMIA [2€] FEQPTIOT Q|06
MMETZIOX
DYZIOAOTIA [20] FEQPIOS ole
FOYPTIQTHZ
®APMAKOAOTIA [10] [EQPFIOS o
YTIEINH-
MIKPOBIOAOTIA[10] | Y CANTHEAENH o
NANANTQNH
MPAKTIKH EPAPMOIH AIKATEPINH ElelE
2THN EIAIKOTHTA [3E]
MAYAETZH ZO®IA
E|E|E
QPEX 29
To TTapatrdvw TTPOYPAPa ITTOPEi va HeTaBANBEi avaAoya PE TIG KaBNUEPIVEG
avaykeg Tou |.E.K.kal va gupAnpwBei atrd TuXOV TTapaITAOEIG EKTTAIBEUTWV . QPEX MAOGHMATQN AAMIA 7 NoépBpiog 2016
http://iek-lamias.fth.sch.gr
E-MAIL: ieklamias@sch.gr AvarrAnpwosig -1 15:20-16:05
A/A| HMEPOMHNIA EKMAIAEYTHZ/PIA QPEX 1n wpa 16:10-16:55
2n wpa 17:05-17:50
AIOOYZA 3n wpa 17:55-18:40 HAIAZ MMOTZIKAZ
4n wpa 18:45-19:30
5n wpa 19:35-20:20
6n wpa 20:25-21:10
AIAGEZH AINMO A/NZH

A/OMIAZ EKI/ZHZ N. MNAYAETZH ZO®IA NE11 &ME18:10-NOZHAEYTIKHZ ANO®AZH: ®.Atrog/7784/4-10-2016
DOIQTIAAZTIA 8 QPEX

mpo



8n AIAAKTIKH EBAOMAAA /15

Anuoaotlo

I.E.K. Axuiog

TuRpa 6 NPOrPAMMA KATAPTISHS kai Trapouc10AdYIO ekmmaibeutiov ®OINOMQPINOY EZAMHNOY 2016 2016 B’} #07/10/2016 - 15/2/2017 #
Aeutépa, 7 NoépBpiog 2016 | (MOAYMEZA A') TEXNIKOZ E®GAPMOIQN NAHPO®OPIKHE ( MOAYMEZA/WEB DESIGNER - DEVELOPER) A'ESAMHNOY
IZXYEITIA
AevTépx Tpitn TeTdkpTn TMéuttn TMxpaokevn
A/A MAGHMATA EKMNAIAEYTEZ 7/11/2016 Yrroypaoh 8/11/2016 Yrroypah 9/11/2016 Yrroypaor 10/11/2016 Yrroypaon 11/11/2016 Yrroypah
1(2|3|4(|5]av 1|12 |3|4|5](|av 23|45 ]|av 12345 |av 1(2]|3|4(|5|av
EIZArQrH £TH =EMAATH
11 NAHPO®OPIKH [20] xeysavrH ol o
ZENAATH
5 EISAFQrH 5TH XPYZAYTH Es| Es
NAHPO®OPIKH [2E] _
ZEPBA NOAYZENH
E;|Es
AAFOPIOMIKH KAl AOMEX
AEAOMENQN | FAQEEA AMOZTOAOMNOYAO
3 |nPorpammaTIEMOY 1 (PASKAL) T KQN/NOZ
[20] ©)
AATOPIOMIKH KAl AoMes | ATIOZTONOMOYAO
AEAOMENQN | FAQEEA Z KQN/NOZ Es|Es| Es
4 |nPorPAMMATIEMOY I (PASKAL) SIOYAAL
3E MANATIQTHE -
(€1 BAAZIOE E;|E3|E;
5 APXITEKTONIKHN FKOYPAHZ
YNOAOTIZTON [10] NIKOAAOZ o)
FKOYPAHZ
6 APXITEKTONIKHN NIKOAAO= E3
YMNOAOTIETON [1E] ZIOYAAZ
MANATIQTHX -
BAAZIOZ E3
7 AEITOYPIIKA ZYIZTHMATA| AAEZOMOYAOZ
[20] AHMHTPIOZ 0|06
AAEZOMNOYAOZ
g |AEITOYPFIKA ZYSTHMATA|  AHMHTPIOZ Es| Es
[2E]
PAMNTHX XTEPI10Z E3 E3
9 ENIKOINQNIEZ MMAATAZ
AEAOMENQN [20)] BASIAEIOS olo
ZEPBA MOAYZENH E;|Es|Es
10| TPAKTIKH EGAPMOTH SIOYAAS AN
XTHN EIAIKOTHTA [3E] BAAZIOS Trapaitnon
1/11/2016 TKOYPAHZ
NIK. Es|Es| Es
QPEX 31
To Tapatrdvw TTPdypappa PTTopei va HeTABANBET avaAoya pe TIG KaBNEPIVEG
avaykeg Tou |.LE.K.kal va oupAnpwBei atrd Tuxov TTOPAITAOEIG EKTTAIOEUTWV . QPEXZ MAGHMATQN NAMIA 7 NoéuBpiog 2016
http://iek-lamias.fth.sch.gr
E-MAIL: ieklamias@sch.gr AvarrAnpwoeig -1 15:20-16:05
A/A| HMEPOMHNIA EKMNAIAEYTHZ/PIA QPEX 1n wpa 16:10-16:55
2n wpa 17:05-17:50
AleoyzA H/Y 3n wpa 17:55-18:40 HAIAS MMNOTEIKAS
4n wpa 18:45-19:30
5n wpa 19:35-20:20

mpo




AIAGEZH AITO A/NZH
A/OMIAZ EKMN/ZHZ N.
DOIQTIAAZTIA 7 QPET

ZEPBA MNOAYZENH , ME19-20 , TAHPO®OPIKHZ AMO®AZH: ®.Atro/7784/4-10-2016

8n AIAAKTIKH EBAOMAAA /15

Anuoaolo
MPOTPAMMA KATAPTIZHS ka1 TTOPOUCIOAOYIO ekmraideutiov POINOMQPINOY EEAMHNOY 2016 2016 B’}

6n wpa 20:25-21:10

I.LE.K. Aapioxg

#07/10/2016 - 15/2/2017 #

http://iek-lamias.fth.sch.gr
E-MAIL: ieklamias@sch.gr

To mapatrdvw TTPdypappa PTTopei va HeTaBANBEi avaAoya pe TIG KaBNEPIVEG
avaykeg Tou |.E.K.kal va GupAnpwOei atrd TuXOV TTapaITAOEIG EKTTAIBEUTWV .

AvarrAnpwoeig

A/A| HMEPOMHNIA EKMAIAEYTHZ/PIA QPEX
AIOOYZA
AIAGEZH AITO A/NZH
A/OMIAZ EKT/ZHE N. KONTOZ BAZIAEIOZ , ME04-02 , XHMIKOZ, AMO®AZH: ®.Amo¢/7784/4-10-2016

DOIQTIAAZTIA 7 QPEX

mpo

QPEZ MAOHMATQN

-1

1n wpa
2n wpa
3n wpa
4n wpa
5n wpa
6n wpa

15:20-16:05
16:10-16:55
17:05-17:50
17:55-18:40
18:45-19:30
19:35-20:20
20:25-21:10

Tpfpa 7
Aeutépa, 7 NoéuBpiog 2016 I (®PAPMAKA A") TEXNIKOXZ ®PAPMAKQN KAAYNTIKQN KAI MAPEM®EPQN NMPOIONTQN A" EEAMHNOY
IZXYEITIA
AevTépx Tpitn TeTdkpTn Téuttn TMxpaokevn
AA MAGHMATA EKMAIAEYTES 7/11/2016 Yrroveaon 8/11/2016 Vrroveaon 9/11/2016 Yroveaor 10/11/2016 Yrroveaon 11/11/2016 Vrroveaon
1[2]3[4]5av VPO T T3] 4 | 5 [av] "ovPo®n 2] 3[4]5 [av| "ovPeen 23|45 [av| "N 3 4[5 Jav| "ovPeen
MMPAAIOY
1 FENIKH XHMEIA [30] FEQPLIA o olo
2 | ANAAYTIKH XHMEIA [20] 10THOIAH>
AFA@AITEAOS Q0|06
IQSHOIAHSE
AFAGATTEAOE E|E E|E|E
3 | ANAAYTIKH XHMEIA [6E]
KONTOZ
BASIAEIOE E|E E|E|E
4 | OYZIKEZ KAIXHMIKEE KONTOZ
AIEPTASIEZ [20] BASIAEIOE ©|o
- | AZOAAEIAKAIYTIEINA
ITHN EPTAZIA [ 20] SYKIQTH SQTHPIA 0|06
KONTOBAS
6 STATIETIKH [20] XPHETOS o|e
MMPAAIOY
- MPAKTIKH EOAPMOIH X THN FEQPTIA E|E|E
EIAIKOTHTA [3E] FOYPIIQTHS
FEQPFIOS E|E|E
QPEs | 29

NAMIA

HAIAY MNOTZIKAX

7 NoéuBplog 2016



81 ATAAKTIKH EBAOMAAA /13 Anuoolo |LE.K. Aaxpixg
TuRpa 9 MPOrPAMMA KATAPTIZHS kai TTOPOUGIOABYIO skmaideutiov GOINOMQPINOY EZAMHNOY 2016 2016 B} #07/10/2016 - 15/2/2017 #

Acutépa, 7 NoépBpiog 2016 (AIZOHTIKHZ M) TEXNIKOZ AIZOHTIKHZ TEXNHZ KAI MAKITIAZ ' EEAMHNO
IZXYEITIA

AevTépa Tpitn TeT&pTn TéuTTn TMapaokevn
MAGHMATA EKNAIAEYTEZ 7/11/2016 8/11/2016 YTrovoaor 9/11/2016 10/11/2016 11/11/2016
2 3] 45 vpaen 2 2 2] 3

av 1[2] 3 345 [av] ToYPOP 2 [ 56 Ymoveeen

516 Yrroypaen 112 516 Ymoypaen 1

ANAGPORATH:

HQANNA Trapaithon-
AIZOHTIKH AKPQN [10] 22102016

AAMMOPINOY EAENH [C)

ANADPOMNATH
1QANNA mrapaitnon
AIZOHTIKH AKPQN [3E] %nmm% elele

=ZHPOY AZHMQ

ANAGPORATH:

1OANNA Trapaithon-
NMPAKTIKH EQAPMOIH 7/11/2016- TABBA
2THN EIAIKOTHTA [3E] NANATIQTA

=HPOY AZHMQ

NAMIMPINOY
APXEZ MAAAZHZ [10] EAENH (€]

AAMHPINOYEAENH]
TapaiTHOR-
APXEZ MAAAZHE [3E]] #LH%‘A;:“; ;Hﬂ

>ABBA MANATIQTA

AAAPPORATH-
MAKIFIAZ MEDIA (TV, IQANNA TrapaitRon

VIDEO, AIA®HMIZH) [10] 74142016
AAMMPINOY EAENH (¢}

AAADPORAATH-
IQANNA TTapaithon
MAKIFIAZ MEDIA (TV, 7/11/2016 ZABBA
VIDEO, AIAGHMIZH) [4E] [ANATIQTA E|E|E|E

=ZHPOY AZHMQ

AAMIPINOY

ANOTPIXQZH [10] EAENH o

NAMIPINOY
ANOTPIXQZH [3E] EAENH E|E|E
2ABBA MNMANATQTA

QPEY 36

NAMIA 7 NoéuBplog 2016
To Tapatrdvw TTPOYPaAPPa ITTOPEi va peTaBANBEei avaAoya PE TIG KABNUEPIVEG
http://iek-lamias.fth.sch.gr avaykeg Tou |.E.K.kal va gupAnpwOei atrd TuXOV TTapaITAOEIG EKTTAIBEUTWV . QPEZ MAGHMATQN
E-MAIL: ieklamias@sch.gr

mpo



AIOOYZA

TuARpa 10

Aeutépa, 7 NoépuBplog 2016

AvarrAnpwoeig

A/A| HMEPOMHNIA

EKMAIAEYTHZ/PIA

QPEX

81 AIAAKTIKH EBAOMAAA /18

NMPOrPAMMA KATAPTIZHS ka1 TTOPOUCIOASYIO ekmaideutiov ®OINOMQPINOY EZAMHNOY 2016 2016 B}

Anuoaolo

15:20-16:05
16:10-16:55
17:05-17:50
17:55-18:40
18:45-19:30
19:35-20:20
20:25-21:10

1n wpa
2n wpa
3n wpa
4n wpa
5n wpa
6n wpa

I.LE.K. Aapioxg

HAIAY MNOTZIKAX

#07/10/2016 - 15/2/2017 #

( AZOAAEIAZ I )

ZTEAEXOZ AZOAAEIAZ MPOZQMON KAI YMIOAOMQON I' EEAMHNO

IZXYEITIA
AevTépa Tpitn TeT&kpTn TéuTTn TMapaokevn
A/A MAGHMATA EKMAIAEYTEZ 7/11/2016 NI 8/11/2016 YTrovoaor 9/11/2016 YTrovpaor 10/11/2016 YTrovoaor 11/11/2016 YTrovoaor
T2 3[a]5]6] ™ T 23] 45 [av] "o¥Pe® 2 3[4]5]6]| "ovee 23| 4[5 [av| TP T2 3 [4a]5 6] "OvPen
APXONTHZ
1 | MPAKTIKH EOAPMOTH FEQPrioz E|E|E
STHN EIAIKOTHTA [3E] | MAMANIKOAAKOS
FEQPrIOx E|EI|E
2 AYTOAMYNA- KAKABAZ
AYTONPOZTAZIA[10] AHMHTPIOZ ©)
MAMANIKOAAKOZ
3 AYTOAMYNA- FEQPIIOS E|E
AYTOINPOZTAZIA [2E] KAKABAZ
AHMHTPIOZ E|E
4 | aHMOzIES sXESEIs [20] | ANTIONOVAOY
0|0
AZ®AAEIA MPOZQMNON -
5 EFKATASTAZEQN - Am/llfﬁl‘i%z
XPHMATAMOZTOAQN [30] 0|06 (e}
ANTQNOIOYAOY
6 MOP®EZX ETAIPIQN [20
[20] KQN/NTIA (e}
ZTOIXEIA MOINIKOY
7 AIKAIOY Il [30] MMAKOZ IQANNHS ololo
KAKABAX
8 ZKOMOBOAH [10] AHMHTPIOS o)
KAKABAZ Elele
AHMHTPIOX
9 IKOMOBOAH [3E] APXONTHS
FEQPTIOx EIE|E
QPEX 28
To TTapatrdvw TTPOYPAPPa ITTOPEi va HeTaBANBEi avaAoya Pe TIG KABNUEPIVEG
avaykeg Tou |.E.K.kal va GupAnpwOEei atrd TuXOV TTapaITAOEIG EKTTAIBSEUTWV . QPEX MAOGHMATQN AAMIA 7 NoépBpiog 2016
http://iek-lamias.fth.sch.gr
E-MAIL: ieklamias@sch.gr AvarrAnpwosig -1 15:20-16:05
A/A| HMEPOMHNIA EKMAIAEYTHZ/PIA QPEX 1n wpa 16:10-16:55
2n wpa 17:05-17:50
AIGOYZA 3n wpa 17:55-18:40 HAIAZ MMOTZIKAZ
4n wpa 18:45-19:30
5n wpa 19:35-20:20

mpo




8n AIAAKTIKH EBAOMAAA /15

QPA -1 : ENAP=H 15:20

Anuoaotlo

6n wpa 20:25-21:10

I.E.K. Axuiog

Tpr’|pq 11 MPOrPAMMA KATAPTIZHZ kai 1TupOU0'|o)\6VIO ekTTaIdeuTdv POINOMQPINOY EZAMHNOY 2016 2016 B'} # 07/10/2016 - 15/2/2017 #
Acutépa, 7 NogpBpiog 2016 (BPECDOKOMlAZ r ) BOHOOZ BPE®ONHTTIIOKOMQN ' EEAMHNO
IZXYEITIA
AevTépx Tpitn TeTdkpTn TMéutTn TMxpaokevn
AIA MAGHMATA EKMAIAEYTEZ 7/11/2016 Yroveaon 8/11/2016 Yrrovpaor 9/11/2016 YTrovpaoh 10/11/2016 Yrrovpaor 11/11/2016 Yroveaon
2] 3[a]5l6 ]| ™I T 2[3] 45 [av] "ovPeen 2| 3]4]5]6] "ovPe 23|45 [av| "I 3 [a]5e] "ovPeen
1 MOYZIKOKINHTIKH ArQrH{ BAAXOIANNH
[10] EAENH-MAPIA
BAAXOIIANNH
2 MOYZIKOKINHTIKH ArQrH| EAENH-MAPIA E
[1E] KONSTANTINOY
AIKATEPINH E
MAMANIKOAAOY
BAZIAIKH E[E|E|E
IQANNIAOY-MAPIA-
3 | NPAKTIKH AZKHZH [4E] KAAAMIOKA
BAZIAIKH ElelelE
MMEAOIAOY
EY®POZYNH EIE|IEI|E
ZTOIXEIA OPTANQZHZ
4 BPEQONHMIAKOY | BYOYMIDIONACY
ITAOMOY [20] 0lo
PA®TOMOYAOY
5 |ZTOIXEIA AIAITHTIKHZ[20] MAPIA o
KOYPTH zQH
6 KOYKAOOEATPO-OEATPO E|E
IKIQN [2E]
ZIQIA HAIANA
E|E
OAPMAKH
. MAXNIAI-OEATPIKO AIKATEPINH E|E
MAIXNIAI [2E]
ZIQrA HAIANA
E|E
EY®YMIOMNOYAOY
AHMHTPA
8 EIKAZTIKA [2E]
STAMOMOYAOY
MOAYZENH-MAPIA
ITOIXEIA EIAIKHZ AFrQrHz
9 IQANNIAOY MAPIA
[20] [C)
AEKATH
10| WYXONMAGOAOrIA [20] XPYSANGOH
0]0
QPEX 35
To Tapatrdvw TTPdypappa PTTopei va peTaBANBEi avaAoya pe TIG KaBNEPIVES
avaykeg Tou |.E.K.kal va oupAnpwBei atrd Tuxov TTOPAITAOEIG EKTTAIOEUTWV . QPEXZ MAGHMATQN NAMIA 7 NoéuBpiog 2016

mpo




http://iek-lamias.fth.sch.gr

E-MAIL: ieklamias@sch.gr AvarrAnpwosig -1 15:20-16:05
A/A| HMEPOMHNIA EKMNAIAEYTHZ/PIA QPEX 1n wpa 16:10-16:55
2n wpa 17:05-17:50

3n wpa 17:55-18:40 HAIAZ MMOTZIKAZ

4n wpa 18:45-19:30
5n wpa 19:35-20:20
6n wpa 20:25-21:10

Anuoolo LE.K. Aapiog
81 ATAAKTIKH EBAOMAAA /13

TuApa 12 NMPOrPAMMA KATAPTISHS kai TrAPOUCIOAGYIO ekmaideutdov ®OINOMQPINOY EZAMHNOY 2016 2016 B’} # 07/10/2016 - 15/2/2017 #
Aeutépa, 7 NoépBpiog 2016 ( AOTIZTQN r') ( EIAIKOZ MHXANOIPA®HMENOY AOTIZTHPIOY - #OPOTEXNIKOY NPA®EIOY) T ° EEAMHNO
AevTépa Tpitn TeT&pTn TéuTTn TMapaokevn
MAGHMATA EKMNAIAEYTEZ 7/11/2016 YTrOVDa®! 8/11/2016 YTrOvOa®! 9/11/2016 Ymroveaoh 10/11/2016 YTrovoaor 11/11/2016 NI
12 s[a[sfe "™ 1T 23] 4[5 av| "W T2 a6 ™ 172345 [av| " T2 3 a5 ]6] P
NPAKTIKH EOAPMOIH KAHTOPAKHZ
ITHN EIAIKOTHTA [3E] HAIAS E;|E; |E;
®OPOAOrIKH MPAKTIKH KQNEZTANTINOY
[20] OOMAS [C]KC)
AOTIZTIKH ETAIPEIQN [20]
AYTPA AIKATEPINH Q|6
MHXANOIPA®HMENH KOPAKA
AOTIZTIKH [5E] XPYSOYAA E, E,|E,|Es| E,
AOTIZTIKH KOZTOYZ LIl
[20] AYTPA AIKATEPINH Q|0
®OPOAOTIKH AOTIZTIKH XPIZTAKAKHZ
KAI EQAPMOTEZ I, Il [20] STAYPOS 0|0
EMEZEPrAZIA KEIMENOY
[2E] ZEPBATMOAYZENH | E, | E,
AOTIZTIKEZ EQAPMOrEZ | XPIZTAKAKHZ
,11[20] STAYPOZ [} KS)
QPEX 20
To TTapatrdvw TTPOYPAPa ITTOPEi va HeTaBANBEei avaAoya PE TIG KaBNUEPIVEG
avaykeg Tou |.E.K.kal va gupAnpwOei atrd TuXOV TTapaITAoEIG EKTTAIBEUTWY . QPEX MAOGHMATQN AAMIA 7 NoépBpiog 2016
http://iek-lamias.fth.sch.gr
E-MAIL: ieklamias@sch.gr AvarrAnpwosig -1 15:20-16:05
A/A| HMEPOMHNIA EKMAIAEYTHZ/PIA QPEX 1n wpa 16:10-16:55
2n wpa 17:05-17:50
H /Y 2 3n Wpa 17:55-18:40 HAIAS MMOTSIKAS
4n wpa 18:45-19:30
5n wpa 19:35-20:20

6n wpa 20:25-21:10

AIAGEXH AMO A/NXH
A/OMIAZ EKI/ZHZ N. ZEPBA NMOAYZENH , ME19-20 , IAHPO®OPIKHZ AMO®AZH: ®.Atro/7784/4-10-2016
DOIQTIAAZ A 7 QPEX

mpo




81 AIAAKTIKH EBAOMAAA /18

Anuoaoto

.LE.K. Aauicg

TuApa 13 MPOrPAMMA KATAPTIZHS kai TTaPOUCIOAOYIO skmraideutidv @OINOMQPINOY EZAMHNOY 2016 2016 B’} # 07/10/2016 - 15/2/2017 #
Aeutépa, 7 NoépuBplog 2016 (TEXNIKOZ H/Y r') TEXNIKOZ H/Y F' EAMHNOY
0
AevTépa Tpitn TeT&pTn TéuTTn TMapaokevn
A/A MAGHMATA EKMAIAEYTEZ 7/11/2016 YTrovoaor 8/11/2016 YTrovoaor 9/11/2016 YTrovpaor 10/11/2016 YTrovoaor 11/11/2016 NI
1[2]3[a]5]6 | ™ T 2[3] 4[5 [av] "o¥Pe® 2| 3[4]5]6]| "oveen 2[3 [ 4]5 [av| "I T2 3 [4]5][6] "ovPen
1 NPAKTIKH EQAPMOIH FKOYPAHZ
ITHN EIAIKOTHTA [3E] NIKOAAOZ E,|Ei|E;
2 APXITEKTONIKH XPIZTOMOYAOY
YMNOAOTIIZTON [20] EIPHNH [C) ©
3 APXITEKTONIKH XPIZTOMOYAOY
YNOAOIIZTQN [3E] EIPHNH E,|E;|E;
4 | MPOTPAMMATIZMOZ H/Y MMAATAZ
[20] BASIAEIOE oloe
NPOZQMIKOZ
5 HAEKTPONIKOZ ZAXOY IOYAIA
YNOAOFIZTHE [201 ©|o
NPOZQMIKOZ
6 HAEKTPONIKOZ ZAXOY IOYAIA
YMOAOFIZTHE [3E] Ei|Ei|E;
7 NEPI®EPIAKEZ MONAAEZ | METPOMOYAOY
H/Y [30] KPYZTA- MAPIA o
8 MNEPI®EPIAKEZ MONAAEZX | [ETPOMOYAOY
H/Y [2E] KPYZTA - MAPIA E,|E,
QPEX 20
To Tapatrdvw TTPdypappa PTTopei va peTaBANBEi avaAoya pe TIG KaBNEPIVEG QPEZ MAOGHMATQN NAMIA 7 NoéuBplog 2016
avaykeg Tou |.E.K.kal va gupAnpwBei atrd Tuxov TTOPAITAOEIG EKTTAIDEUTWV .
http://iek-lamias.fth.sch.gr AvarrAnpwosig -1 15:20-16:05
E-MAIL: ieklamias@sch.gr A/A| HMEPOMHNIA EKMAIAEYTHZ/PIA QPEX 1n wpa 16:10-16:55
2n wpa 17:05-17:50
3n wpa 17:55-18:40 HAIAZ MMOTZIKAL
4n wpa 18:45-19:30
H/Y 1 5n wpa 19:35-20:20
QPA -1: ENAP=H 15:20 6n wpa 20:25-21:10

mpo




8n AIAAKTIKH EBAOMAAA /15

Anuoaolo

I.LE.K. Aapioxg

TuRua 15 NMPOrPAMMA KATAPTISHS kai TrdPOUGCIOAGYIO ekmaideutiov OINOMQPINOY EZAMHNOY 2016 2016 B’} #07/10/2016 - 15/2/2017 #
Aeurépa, 7 NotuBpiog 2016 ( dvokoBepaTtreiog M) Bon0o¢ duaikobepateig I ' €E&unvo
0
AevTépa Tpitn TeT&pTn TéuTTn TMapaokevn
AIA MAGHMATA EKMAIAEYTEZ 7/11/2016 v ) 8/11/2016 ) 9/11/2016 ) 10/11/2016 ) 11/11/2016 )
Toypa@n Yrroypaen Ymoypaen Yrroypaen Yrroypaen
21 3|14]|5] 6 112 |3|4(5(|av 213|4|5]|6 213|4]|5|av 112|3|4|5]|6
PANTHZ
1| APXEZ MAAAZHE [2E] AHMHTPIOZ E|E
BEPAKH AGHNA E|E
, | TMPAKTIKH EQAPMOIH | ANTONIOY BAPSAMO E |EpylEpy.
ZTHN EIAIKOTHTA [3E] AYAAKIOTHE
KQN/NOX E |Epy|Epy.
3 AZKHZH: AXQAAEIA & MNENEPA
E®APMOIH 11 [20] TAPYDAAAIA 0|0
MNENEPA
4 AZKHZH: AXOAAEIA & FTAPYDAAAIA E
E®APMOrH Il [2E]
KATZOYAAS XPHETO3] E
ZYNTHPHEZH KAI TEXNOAOTIA
5 EPTAZTHPIOY
PYZIKOOEPANMEIAZ[20] | ANTONIOY BAPEAMQ 0|06
6 APXEZ EOAPMOIHZ NIANOZ
DYZIIKQN MEZQN [20] TPIANTADYAAOZ e}
ANIANOZ
- APXEZ EQAPMOIHZ TPIANTADYAAOZ E|E
DYZIIKQN MEZQON [2E] AYAAKIQTHZ
KQN/NOZ E|E
8 NMPQTEXZ BOHOEIEZ -
MNEPIAEZH [10] BEPAKH AOHNA €]
9 NMPQTEZ BOHOEIEZX - BEPAKH AGHNA E|E
NEPIAEZH [2E]
KATZOYAAS XPHETO3] E|E
10 AGAHTIATPIKH [20] MENEPA FAPY®AAAIA] ©
QPEZX 31
To TTapatrdvw TTPOYPAPPa ITTOPET va HeTABANBET avaAoya PE TIG KaBNUEPIVEG
avaykeg Tou |.E.K.kal va gupAnpwBei atrd TuXOV TTapaITAOEIG EKTTAIBEUTWV . QPEX MAGHMATQN NAMIA 7 NoépBpiog 2016

mpo




http://iek-lamias.fth.sch.gr

E-MAIL: ieklamias@sch.gr AvarrAnpwoeig -1 15:20-16:05
A/A| HMEPOMHNIA EKMAIAEYTHE/PIA QPEZ 1n wpa 16:10-16:55
2n wpa 17:05-17:50
AIGOYZA 3n wpa 17:55-18:40 HAIAZ MMOTZIKAZ
4n wpa 18:45-19:30
5n wpa 19:35-20:20
6n wpa 20:25-21:10
Anpoolo  LE.K. Axpixg
Acutépa, 7 NoépBpiog 2016 MPOrPAMMA KATAPTIZHZ ka1 TTAPOUCIOAOYIO ekmraideutiov ®OINOMQPINOY EZAMHNOY 2016 2016 B} # 07/10/2016 - 15/2/2017 #
JUYKEVTPWTLKX OTOLXELX
8n ATAAKTIKH EBAOMAAA /15
AevTépx Tpitn TeTdkpTn TMéuttn TMxpaokevn
MAGHMATA EKMNAIAEYTEX 7/11/2016 Yrroypah 8/11/2016 Yrroypagh 9/11/2016 Yrroypagi 10/11/2016 Yrroypagh 11/11/2016 Yrroypah
1(2|3|4([5]| 6 1|12 |3|4(|[5](|6 1(2|3|4[5]|6 1234 (|[5(6 1({2]|3(4|5]|6
http://iek-lamias.fth.sch.gr/
E-MAIL: ieklamias@sch.gr
Qpeg mp/patog 80 Npeg Tp/paTog 61 Qpeg mp/patog 72 Npeg Tp/paTog 82 Npeg p/paTog 81
Atrouaieg ATTouaieg Atrouaieg ATTouaieg ATTouaieg
AvaTTANpWOoEIg AvatrAnpuwoeig AvaTTANpwoElg AvatrAnpuwoeig AvatrAnpuwoeig

mpo

NPATMATOINOIHOEIZEX
QPEX

NPATMATOMNOIHOEIZEX
QPEX

MPArTMATOINOIHOEIZEX
QPEX

MPArTMATOIMNOIHGOEIZEX
QPEX

NPATMATOMNOIHOEIZEX
QPEX

Acgutépa, 7 NoéuBplog 2016

Tpitn, 8 NoéuBpiog 2016

TerdpTn, 9 NoéuBpiog 2016

NéumrTn, 10 NoépuBpiog 2016

Mapaokeun, 11 NoéuBpiog 2016




376
ok!
376

NAMIA 7 NoéuBpiog 2016

HAIAY MNOTZIKAX

mpo



